
TRIBUNAL JUDICIAIRE 
Bureau d'Aide Juridictionnelle 

2 Allée Jules Guesde BP 7015 
31068 TOULOUSE CEDEX 7 

Décision du : 24/11/2020 

A RAPPELER DANS TOUTE CORRESPONDANCE : 
Numéro BAJ : 2020/024291 
Section - Division : 1 - 05 
Date de la demande : 30/09/2020 
Numéro R.G. : 
Avocat: Me 

Monsieur LABORIE André 
2 RUE DE LA FORGE 
31650 ST ORENS DE GAMEVILLE 

DÉCISION DU BUREAU D'AIDE JURIDICTIONNELLE 
RECTIFICATIVE DU 22 janvier 2021 

Vu la loi N° 91-647 du 10 Juillet 1991 et le décret n° 2020-1717 du 28 Décembre 2020, 

Le vice-président en présence des membres de la commission réunie le mardi 19 janvier 2021, pour statuer 
sur la demande de changement de nom de la partie adverse présentée le 30/09/2020 par: 

Monsieur LABORIE André 
2 RUE DE LA FORGE 
31650 ST ORENS DE GAMEVILLE 

Pour obtenir l'aide juridictionnelle dans la procédure suivante : Référés (hors baux d'habitation) 

Contre : 
Laurent TEULE 
51 CHEMIN DES CARMES 
31400 TOULOUSE 

devant le Tribunal Judiciaire de TOULOUSE. 

Le Vice-Président du bureau d'aide juridictionnelle après en avoir délibéré, 
Retient un revenu mensuel de : 446Euros 

Prend en considération les éléments suivants : pension de retraite selon avis impôt 2020 sur les revenus de 2019 

CONSTATE : 
que les ressources du demandeur n'excèdent pas les plafonds fixés par la loi 
Le vice-président en présence des membres de la commission réunie le 24/11 /2020, pour statuer sur la demande 
présentée le 30/09/2020 par monsieur LABORIE ANDRE: accorde l'AJ 
EN CONSÉQUENCE : 
Accorde l'aide juridictionnelle totale pour la procédure ci-dessus à compter de l'acte suivant : demande d'AJ 
et jusqu'à l'acte ci-après : exécution. 
Dit que l'avocat chargé d'assister le bénéficiaire sera désigné par le Bâtonnier de Toulouse. 
Dit que le bénéficiaire sera assisté de DARCQ-ROSENTHAL (SCP), 28 RUE DE L ETOILE 31250 REVEL (Tél : 
05.61.83.46.50), Huissier dans le r o « c n r t R a m m o 

LE GREFFIEF 

N BAJ : 31555 / 001 / 2020/024291 
Avocat : 
Type de procédure : AJ Code procédure : 233 
Ob je t : 06.50.51.75.39 
Affaire LABORIE André Cl TEULE 

Date décision : 24/11/2020 Type de décision : Ordonnance modificative 
Provision versée par le client : Euros. 

Décision : AJ totale 

N° Rôle : 


